
O # "

%

EVROPSKY VELETRH POMATURITNÍHO A CELOŽIVOTNÍHO
VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS 2019

XII. ročník, 22. - 2 4 .1 . 2019
VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA LETŇANY, Hala Č. 4

..................................; www.gaudeamus.cz

S M L O U V A  O Ú Č A S T I  NA V Ý S T A V Ě
Organizátor výstavy/dodavatel

A d re s a :
O b c h o d n í re js třík : 
S ta tu tá rn í zá s tu p c e :  
IČ:
D IČ :
K o n ta k tn í oso b y: 
T e le fo n :
Fax:
E -m a il:
A d re s a  w e b u :  
B an k a:
Č ís lo  účtu :
IB A N :

M P -S o ft, a .s ., P říkop  4, 6 04  16 B rno
za p s a n á  v o b ch o d n ím  re js tříku , ve d e n é m  K ra jským  so u d e m  v B rně , o dd íl B, v lo žka  4 7 3 0  
........ . . . . . . . . .................... ............................... 
4 40  14 040  
C Z  4 40  14 040
....... . . . . . . . . ................. . ......................
p ra co vn í d n y  8 - 1 6  hod in  ......................., m o b il: .........................................
....................
... . . . . . .. . . .. . . .. . . . .. . . .. . . .. .
h ttp ://w w w .g a u d e a m u s .c z
K om e rčn í banka  a .s ., n ám . S vo b o d y  21, 602 00  B rno
..............................
. . . . ............................................

Vystavovatel

Název vystavovatele: Univerzita Pardubice

Kraj: Pardubický Město: Pardubice PSČ: 530 09

Ulice: Studentská Č.p: 95

Předmětem smlouvy je účast na Evropském veletrhu pomaturitního a celoživotního vzdělávání Gaudeamus Praha 2019, pořádaného 
společností MP-Soft a.s. Brno. Organizátor zajistí pro vystavovatele:

propagaci vystavovatele v propagačním katalogu veletrhu před zahájením veletrhu a na internetové adrese www.gaudeamus.cz, 
pronájem výstavní plochy, případně i postavení a vybavení výstavního Stánku dle specifikace v Objednávce včetně příloh, 
sazbu, tisk a vazbu inzerce v tištěném a elektronickém katalogu, dle specifikace v Objednávce a jejich přílohách, 
propagaci veletrhu Gaudeamus® 2019 s cílem zajistit co největší účast diváků na výstavě, 
organizaci a průběh veletrhu Gaudeamus® 2019.

Objednávka služeb na výstavě, včetně všech příloh, se stává po podpisu oběma smluvními stranami přílohou této smlouvy, je závazná 
pro obě smluvní strany a podrobně vymezuje předmět smlouvy. Veletrh Gaudeamus Praha 2019 se uskutečni v Praze, v areálu výstaviště PVA 
Expo Praha - Letňany, v termínu od 22.1. do 24.1.2019.________________________________________________________________________
A. Stanovení smluvní ceny

Cena za možnost vystavovat na Evropském veletrhu pomaturitního a celoživotního vzděláváni Gaudeamus Praha 2019 je stanovena 
dohodou smluvních stran, ve smyslu zákona o cenách č. 526/1996 Sb., věznění pozdějších předpisů, dle specifikace uvedené von-line 
Objednávce služeb na výstavě.
B. Obecné platební podmínky

1. Organizátor považuje ceny služeb uvedené v on-line Objednávce za závazné.
2. Organizátor se zavazuje uhradit připadnou finanční ztrátu z vlastních prostředků bez dalších finančních nároků na vystavovatele.
3. Vystavovatel je povinen uvádět jako variabilní symbol plateb čísla zálohových faktur a číslo daňového dokladu.
4. V pochybnostech se za den splnění platby považuje den, kdy byla zaplacená částka připsána na účet organizátora.
5. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za opožděné úhrady daňových dokladů ve výši 0,05 % za každý den prodleni platby. 
Smluvní strany se dohodly, že vystavovatel provede úhradu smluvní ceny, včetně daně z přidané hodnoty, na účet organizátora způsobem,

který si zvolí zaškrtnutím v Objednávce služeb na výstavě, část 19,20 nebo 21.
První záloha ve výši 50 % celkové smluvní ceny, zaokrouhlená na celé stokoruny nahoru, zahrnující „Registrační poplatek, projekční 

přípravu výstavy a náklady spojené s propagací výstavy". První záloha je splatná ihned po podpisu smlouvy v terminu splatnosti zálohové
faktury! První zálohu vystavovatel uhradí na základě zálohové faktury, vystavené dle specifikace v Objednávce služeb na výstavě a jejích
přílohách. Bez zaplaceni první zálohy je Objednávka služeb na výstavě pro organizátora nezávazná.

Druhá záloha ve výši 50 % celkové smluvní ceny, zahrnující „Náklady spojené s pronájmem výstavních prostor, zpracováním realizačního 
projektu výstavy, skutečné náklady na inzerci v katalogu výstavy, grafickou přípravou výstavy, připravu výstavby a výstavbu expozic". Výše druhé 
zálohy může být snížena nebo zvýšena o skutečné náklady na inzerci v katalogu výstavy dle skutečného rozsahu objednané inzerce. Druhá 
záloha je splatná na základě zálohové faktury organizátora v termínu splatnosti uvedeném na dokladu. Organizátor je oprávněn fakturovat 
druhou zálohu dle specifikace v Objednávce a jejich přílohách, nejdříve však 14.12. 2018.

Závěrečné vyúčtování nákladů spojených s účasti vystavovatele na výstavě provede organizátor výstavy daňovým dokladem (fakturou) 
po skončeni výstavy, nejpozději však do 12. 2. 2019. Závěrečné vyúčtování provede organizátor podle platných daňových zákonů na základě 
předávacího protokolu sepsaného v průběhu výstavy.

1

http://www.gaudeamus.cz
http://www.gaudeamus.cz
http://www.gaudeamus.cz


Po
dp

is
y 

Zá
vě

re
čn

á 
us

ta
no

ve
ní

 
Po

jiš
tě

ní
 

Od
st

ou
pe

ní
 o

d 
sm

lo
uv

y Vystavovatel může od smlouvy odstoupit vždy výhradně písemnou formou. Odstoupit od smlouvy lze v termínu do 7.12. 2018 bez náhrady, 
do 4. 1. 2019 s náhradou nákladů spojených s projekční přípravou a propagaci výstavy ve výši 30 % smluvní ceny a skutečných nákladů na 
inzerci v tištěném a elektronickém katalogu výstavy zvýšených o 100 %.

Odstoupí-lí vystavovatel od smlouvy do 7. 12. 2018, organizátor výstavy poukáže na účet vystavovatele finanční prostředky, zaplacené 
formou záloh v plné výši.

Odstoupi-li vystavovatel od smlouvy do 4.1. 2019, organizátor výstavy vyúčtuje daňovým dokladem náklady spojené s projekční přípravou a 
propagací výstavy ve výši 30 % smluvní ceny a skutečné náklady na inzerci v tištěném a elektronickém katalogu výstavy zvýšené o 100 %. Zbylé 
finanční prostředky, zaplacené formou záloh, organizátor poukáže na účet vystavovatele. V případě, že dosud zaplacené zálohy byly nižší než 
účtované náklady na projekční přípravu, propagaci výstavy a inzerci v katalogu výstavy, vystavovatel je povinen rozdíl uhradit 
na základě daňového dokladu na účet organizátora za podmínek uvedených v části Platební podmínky této smlouvy.

Po 4. 1. 2019 od smlouvy odstoupit nelze, vystavovatel je povinný uhradit veškeré náklady v plné výši včetně daně z přidané hodnoty, 
za podmínek uvedených v části Platební podmínky této smlouvy._________________________________________________________________

Organizátor výstavy neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení, nebo jakékoli poškození vybavení a zařízení 
Stánku, vystavovaných exponátů, zboží, materiálu, osobních věcí, finanční hotovosti, předmětů zhotovených z drahých kovů a kamenů, jiné 
cennosti, zboží a předměty určené k prodeji, bez ohledu na to, zda toto poškození vzniklo před výstavou, v průběhu výstavy, nebo po jejím 
skončeni. Vystavovatel je povinen uzavřít pojištění vybavení Stánku, zařízení, exponátů, zboží a matriálu, které je ve vlastnictví vystavovatele. 
Pokud je dodavatelem výstavby Stánku organizátor, nemusí vystavovatel uzavírat pojištění konstrukčního systému a předmětů, které jsou 
součástí dodávky Stánku. Doporučená doba pojištění je od 7.00 hodin 22. ledna do 16.00 hodin dne 24. ledna 2019.

1.

10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.

Vystavovatel uznává právo organizátora přiměřeně zvětšit nebo zmenšit požadovanou výstavní plochu, pokud je to nezbytně nutné 
pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdrávi vystavovatelů nebo návštěvníků veletrhu.
Objednávka služeb na výstavě bude přijata pouze od univerzit, vysokých škol, samostatných fakult, soukromých vysokých škol, 
vyšších odborných škol, jazykových škol, vzdělávacích institucí, vzdělávacích agentur, nakladatelství odborné literatury, agentur 
zajišťujících vzdělávání v zahraničí, nadací zabývajících se podporou vzdělávání a zaměstnavatelů nabízejících uplatnění 
absolventům univerzit, vysokých škol a vyšších odborných škol.
Výše plateb za účast na Evropském veletrhu pomaturitního a celoživotního vzdělávání Gaudeamus Praha 2019 může být snížena 
nebo zvýšena o skutečné náklady na inzerci v tištěném katalogu výstavy dle skutečného rozsahu objednané inzerce.
Smlouva o účasti na výstavě je platná po podpisu obou smluvních stran s uvedením data podpisu vystavovatelem a zaplacení první 
zálohy dle specifikace v této smlouvě a objednávce služeb.
V případě, že vystavovatel nezaujme své místo na výstavě do 8.00 hodin dne 22. 1. 2019, organizátor může výstavní plochou 
vystavovatele ohradit, přičemž vystavovatel je povinen uhradit všechny závazky ze smlouvy a Objednávky služeb na výstavě 
vyplývající.
Organizátor má rovněž právo udělit vystavovateli smluvní pokutu až do výše 10.000,- Kč, a to v případě, že vystavovatel opustí 
výstavní plochu před skončením výstavy, tj. dříve, než v 15.00 hodin dne 24.1.2019.
Organizátor má dále právo požadovat na vystavovateli náhradu dalších prokázaných nákladů za pronájem pavilonu v případě, 
že vystavovatel zahájí výstavbu nebo grafickou přípravu expozice dříve, než bude uvedeno v instrukcích pro vystavovatele. 
Vystavovatel může uplatnit reklamace za práce a služby poskytnuté organizátorem písemnou formou, doplněné podrobnou 
fotodokumentací a popisem. Organizátor doporučuje reklamaci uplatnit přímo na výstavě, a to nejpozdéji do 24 hodin před ukončením 
výstavy.
Kopii této smlouvy obdrží vystavovatel jako potvrzení účasti na výstavě. Přílohou této smlouvy se stává Objednávka služeb na výstavě 
a její přílohy po podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že organizátor v důsledku jím nezaviněných událostí (.viz major“) nemůže uskutečnit výstavu, nebo konáni výstavy po 
celou dobu výstavy, uvědomí o tom ihned vystavovatele. Všechny závazky vzniklé organizátorovi z uzavřené smlouvy o účasti 
vystavovatele zanikají, v tomto případě nepřísluší vystavovateli žádný nárok na úhradu vzniklých škod. Organizátor výstavy je 
oprávněný zadržet přiměřenou část poplatků vystavovatelem dosud uhrazených.
Vystavovatel bere na vědomí informace o zásadách zpracováni osobních údajů obsažených v této smlouvě, objednávce služeb na 
výstavě a jejích přílohách. Informace o zásadách zpracování je dostupná na www.gaudeamus.cz a je přílohou této smlouvy. 
Organizátor souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Tato smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý v platnosti originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této smlouvy.
Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a souhlasí s obsahem smlouvy.
Smlouva je závazná pro smluvní strany a je soudně vymahatelná, což strany potvrzují svými podpisy, přičemž k jejímu uzavření došlo 
na základě jejich vážné a svobodné vůle bez jakéhokoliv nátlaku nebo podstatného omylu, což potvrzuji vlastnoručními podpisy.

V Brně dne 'y o .n  .tojg 0 7 . 01. 2019
dne

předseda představenstva MP-Soft, a.s. 
organizační garant výstavy

statutární zástupce vystavovatele

otisk razitka vystavovatele2

http://www.gaudeamus.cz


EVROPSKÝ VELETRH POMATURITNÍHO A 
CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS 

PRAHA 2019 XII. ročník, 22. - 24. 1. 2019 VÝSTAVIŠTĚ 
PVA EXPO PRAHA, hala č.4 

.......................................; www.gaudeamus.cz

OBJEDNÁVKA SLUŽEB NA VÝSTAVE

Organizátor výstavy/dodavatel
Adresa: MP-Soft, a.s., Příkop 4, 604 16 Brno
Obchodní rejstřík zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4730
Statutární zástupce ........ ...............................................................................
IČ 440 14 040
DIČ CZ 440 14 040
Kontaktní osoby .............................................. .........................
Telefonní kontakt ......................................................
Telefon v pracovní dny 8 -16 hodin ............................... .................................................. .................
Fax ..........................
E-mail .........................................
Adresa webu http://www.gaudeamus.cz
Banka Komerční banka a.s., nám. Svobody 21, 602 00 Brno
Číslo účtu .........................................
IBAN ................................................................

Vystavovatel / Objednatel

Vystavovatel Název: Univerzita Pardubice
Kraj: Pardubický Město: Pardubice PSČ: 530 09

Ulice a č.p.: Studentská 95
E-mail:................................................. Tel: .......................

Web: www.upce.cz -
D IČ :00216275 IČ: CZ-00216275

Banka: Komerční banka Účet: ................................

http://www.gaudeamus.cz
http://www.gaudeamus.cz
http://www.upce.cz


Vystavovatel / Objednatel
Statutární zástupce: prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. Pozice: rektor
Kontaktní osoba: ...................................... E-mail: ..............................................
Tel.: ....................... Fax: -

OBJEDNÁVÁME NÁSLEDUJÍCÍ VÝSTAVNÍ EXPOZICI A 
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY

Umístění expozice v pavilonu

Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby

Registrační poplatek 1 800 Kč
Plocha včetně výstavby typové ^  0qq kč 
expozice 33 m2:

m Typ I (nutno Typ expozice: N e s l i t )
Další služby a vybavení expozice:Shrnovací dveře do spol. zázemí NeShrnovací dveře do vlast.zázemíDveře do zázemí, jehož plochu hradí vystavovatel v plné výši. NeZásuvka 220 V, 0,5 KW 3 ks x 3 050 Kč 9 150 KčPřipojení k internetu 10 Mb/s (LAN) NePřipojení k internetu 10 Mb/s (Wi-fi, 1 zařízení) NeStůl 80x80 cm NeŽidle NeBarová židle Ne jStojan na prospekty NeVěšák stojanový NeRegál, 3 police NePult 50 x 50 x 110 cm NePult 100 x 50 x 88 cm NePult 100 x 50 x 110 cm NeVitrína 1 x 1 x 2 m, 3 police NeUzamykatelná skříňka 1 ks x 1 200 Kč 1 200 KčPodhled mřížka Ne



Výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související službyBodové světloý NeOdpadkový koš NeLednička NePřívod a odpad vody NeKuchyňka s dřezem a ohřevem vody NeDataprojektor NeProjekční plátno 150 x 150 cm NeLCD TV (úhlopříčka min. 20") NeLED TV (úhlopříčka min. 50") NeDržák TV na stěnu NeMáme zájem o tyto služby -
Výstavní plocha, výstavbu expozice si zajišťuje vystavovatel

Pronájem výstavní plochy Ne
Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatel

Služby související s pronájmem výstavní plochy:Koberec včetně položení NeGenerální úklid expozice před zahájením NeDenní úklid expozice NePřívod elektrické energie 2 kW NePřívod elektrické energie 3 kW NePřívod elektrické energie 6 kW NePřívod elektrické energie 9 kW NePřívod elektrické energie 15 kW NeElektrický rozvaděč NeRevize elektro Ne
Zavěšování poutačů ze stropu haly:Závěsný bod, včetně zvedací kladky 4 ks x 4 800 Kč 19 200 KčInstalace závěsu mimo úvazový bod NeALUR rampa NeOsvětlení na ALUR rampu Ne



Doplňkové služby, výstavbu zajišťuje vystavovatelInstalace el. přívodu ze stropu (Neobsahuje cenu za přívod!)
Doprovodný program věda pro životPlocha v doprovodném programu Věda pro život Ne

Tištěný katalog
Tištěný katalogZákladní zápis 1 stránka A5 x 6 800 Kč AnoRozšířená inzerce (další strany A5) 1 stránek x 6 000 Kč 6 000 KčZkrácená inzerce (půl strany A5) NeBarevná strana Ne

www.gaudeamus.cz, elektronický katalog
Internet www.gaudeamus.cz:Rozšířená webová prezentace 3 000 Kč Ano
Elektronický katalogPrezentace v elektronickém katalogu 7 000 Kč Ano

Rozesílání materiálů

Rozeslání propagačních materiálůStřední školy v ČR Ne
Přednášky a prezentace

Přednášky (sál pro 200 osob):časové pásmo I.(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00) časové pásmo II. (9:30 až 14:00)
1 0  minut - 1 0  minut -

2 0  minut - 20 minut 2 x9  200 Kč 18 400 Kč
30 minut - 30 minut -
40 minut - 40 minut -Termín přednášky: 22.1., 23.1. i

http://www.gaudeamus.cz
http://www.gaudeamus.cz


Vstupy, vjezdy
Vstupy, vjezdy, diskusní setkání vystavovatelůVstup do areálu 25 x 400 Kč (Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.) 10 000 KčVstup na společenský večer NeVolný vjezd jednodenní NeVolný vjezd celovýstavní 2 x 1  100 Kč 2 200 Kč

Soutěž o nejlepší expoziciMáme zájem účastnit se soutěže o nejlepší expozici Ano
Individuální výstavba expozicMáme zájem o nezávaznou konzultaci k individuální expozici Ne

Další propagace

E-mailové sdělení pro registrované studentyRozeslání na netříděné kontakty NeRozeslání na tříděné kontakty Ne
Distribuce propagačních materiálů v pavilonuPovolení k distribuci propagačních materiálů Ne
Expoziční grafikaGrafika na stěnový panel expozice NeGrafika na čelní stranu pultu NeGrafika na límec expozice Ne
Límec expoziceStandardní nápis 0 Kč NeLogo ke standardnímu nápisu 0 Kč NeNápis s jiným textem 0 Kč NeVlastní nápis 0 Kč Ano

Způsob platby
Standardní způsob platbyPlatba formou dvou záloh Ano
Administrativně nejméně náročný způsob platby



Způsob platby

Nestandardní způsob platbyPlatba po skončení výstavy NeInterní číslo objednávky
PRO OBJEDNÁVKY ODESLANÉ DO 3. 12. 2018 PLATÍ CENY 

ZVÝHODNĚNÉ O 20% (ZVÝHODNĚNÉ CENY JSOU UVEDENÉ V
OBJEDNÁVCE).

U OBJEDNÁVEK ODESLANÝCH PO 3. 12. 2019 DOCHÁZÍ K NAVÝŠENÍ VEŠKERÝCH
CEN O 20 %.

Dodatečně můžete zaslat:• Nákres půdorysu expozice (u atypických expozic), včetně nákresu umístění technickýchpřívodů a závěsných bodů.• Popis doprovodných programů, exponátů a zajímavostí prezentovaných ve Vaší expozici,nejlépe do 16.10.2018.• Podklady pro inzerci v tištěném katalogu veletrhu, nejpozději však do 7.12.2018.• Podklady pro inzerci v elektronickém katalogu veletrhu, nejpozději však do 7.12.2018.• Logo a popis Vaší instituce do mobilní aplikace a na webové stránky veletrhu, nejpozdějivšak do 14.12.2018.• Podklady pro tisk grafiky do Vaší expozice, nejpozději však do 4.1.2018.
• Veškeré podklady zasílejte elektronicky na e-m ail: ........................................
• Informace o škole, fakultách a studijních programech můžete editovat 

prostřednictvím administračního rozhraní na webových stránkách veletrhu.

Podpis objednávkyCelková cena bez DPH : 181 150 KčCelková cena s DPH : 219 192 KčDatum podpisuUveďte datum, kdy objednávku za vystavovatele podepsal statutární zástupce nebojím zplnomocněná osoba. V případě neuvedení data podpisu se za datum podpisu považuje datum doručení objednávky. 7. 01. 2019

Podpis a razítko statutárního zástupce vystavovatele nebo jím pověřené osoby.Objednávku bez podpisu statutárního zástupce vystavovatele nebo jím pověřené osoby nelze považovat za závaznou. Dodavatel vrátí nepodepsanou objednávku vystavovateli k doplnění. ..Potvrzení přijetí objednávky dodavatelemRazítko a podpis dodavatele výstavy potvrzuje správnost vyplnění objednávky, správnost výpočtu celkové ceny, rezervaci a zajištění objednané výstavní plochy na výstavě, dodávku objednaných služeb.
...... ...............

DIČ: CZ440K0au, io: 44U 14 U40



/ t í ž -

EVROPSKÝ VELETRH POMATURITNÍHO A CELOŽIVOTNÍHO
VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS 2019

XII. ročník, 22. - 24. 1. 2019
VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA LETŇANY, Hala č. 4

T . ..................................  www.gaudeamus.cz

S O U T Ě Ž  O NE JL EP S I  E X P O ZI C I
P O D M Í N K Y

V průběhu Evropského veletrhu pomaturitního a celoživotního vzdělávání Gaudeamus® 2019 v Praze proběhne třetí ročník soutěže 
o nejlepší expozici. Cílem soutěže je získat informace, jak návštěvnici hodnotí expozice vystavovatelů, zda jim vyhovuje způsob předávání 
informací o budoucím studiu, zda návštěvníci v expozici najdou žádané informace apod.

Přihlášené expozice bude hodnotit komise, složená ze studentů středních škol, pod vedením nezávislého pedagoga nebo výchovného 
poradce. Každý vystavovatel může do komise nominovat jednoho zástupce, kterým nesmi být osoba starší 22 let. Kromě nominovaných 
členů bude komise tvořena dalšími 10 až 20 členy, vybranými z řad studentů středních škol. Nominovaný zástupce nesmi hodnotit expozici školy, 
která ho nominovala nebo k tomuto hodnocení nebude přihlédnuto. Povinnosti nominovaného zástupce je také zúčastnit se informační 
schůzky hodnotitelů, která proběhne v lednu 2019 v Praze. V případě neúčasti na schůzce nebude nominovanému zástupci umožněno 
se účastnit hodnocení.

Hodnocení expozic bude probíhat ve dnech 22. a 23. ledna 2019 v době od 9 do 14 hodin. Hodnocení doprovodných programů 
a přednášek bude probíhat ve stejných dnech v době konání dotčeného programu nebo přednášky. Komise provede závěrečné vyhodnocení 23. 
ledna. Výsledky soutěže budou vyhlášeny na slavnostním večeru 23. ledna 2019, v 19 hodin.

Vždy se bude hodnotit expozice jako celek, nikoli jeji části. Pokud bude například univerzitní expozice složená z více subjektů, například 
fakult, komise dá hodnocení za celou univerzitu, nikoli za jednotlivé fakulty.

Seznam všech hodnocených škol, s uvedením pořadi, bude zveřejněn v průběhu veletrhu na www.gaudeamus.cz.

Partnerem soutěže o nejlepši expozici je portál Vysokeskoly.cz.

Hodnotící kritéria:

8.

Prezentace v katalozích veletrhu (tištěný a elektronický): úplnost, aktuálnost a přehlednost uvedených informaci.
Prezentace na webových stránkách veletrhu a v informačních systémech (kontaktní informace, rejstříky studijních oborů a fakult): 
úplnost a aktuálnost kontaktních informací, úplnost a aktuálnost informaci uvedených v rejstříku oborů a fakult.
Vizuální ztvárněni expozice: atraktivnost grafického ztvárnění pro studenty, přehlednost expozice a prezentovaných informací, 
označeni dílčích částí expozice (jednotlivé fakulty apod.)
Dispoziční řešení expozice: umístění expozice v pavilonu, velikost expozice ve vztahu k počtu zájemců o studium, čekací doba 
na informaci, orientace v expozici, zastoupeni složek školy / instituce v expozici.
Personál v expozici: ochota a vstřícnost při komunikaci se studenty, relevantnost, aktuálnost a úplnost podávaných informací. 
Informační materiály dostupné v expozici: srozumitelnost a přehlednost materiálů, úroveň prezentovaných informací, 
dostupnost materiálů.
Doprovodné programy: prezentace v doprovodném programu Věda pro život a v rámci přednášek vystavovatelů. Úroveň a atraktivnost 
prezentace pro studenty, další atraktivity pro studenty (soutěže, vystoupení, prezentace zajímavostí přímo v expozici apod.)
Celkový dojem z expozice.______________________________________________________________________________________

Členové komise budou jednotlivá kritéria nezávisle známkovat v rozsahu klasifikační stupnice 1-5, vždy celým číslem. Hodnoceni 1 
je nejlepší, hodnocení 5 je nejhorší. Každá expozice, přihlášená do soutěže, získá 8 známek, ze kterých se při závěrečném vyhodnoceni vypočte 
aritmetický průměr. Vítězem soutěže se stane expozice s nejnižší hodnotou aritmetického průměru. Závěrečné vyhodnocení přihlášených 
expozic předá předseda komise zástupci organizátora na slavnostním večeru dne 23. ledna 2019,

Organizátor veletrhu vyhlásí vítězné expozice v průběhu slavnostního večera a odmění první tří nejlépe vyhodnocené expozice takto:
1. misto -  sleva ve výši 35 % z hodnoty objednané výstavní plochy dle Objednávky služeb a dárkový šek v hodnotě 

50 000 Kč na propagaci na portálu Vysokeskoly.cz.
2. misto -  sleva ve výši 25 % z hodnoty objednané výstavní plochy dle Objednávky služeb.
3. místo -  sleva ve výši 15 % z hodnoty objednané výstavní plochy dle Objednávky služeb.

Sleva bude vítězným vystavovatelům odečtena v závěrečném účtu výstavy a přeplatek vrácen zpět na účet vystavovatele.

Každý vystavovatel přihlášený do soutěže o nejlepši expozici navíc bez ohledu na umístěni 
________________________________ získává slevu 10 % na propagaci na portálu Vysokeskoly.cz!
Jako hodnotitele nominuji do komise:

Jméno:........................... .'.......................................................... E-mail:

Podmínky soutěže jsem sí přečetl a přijímám je bez výhrad.

v f e j /£ k ^ . . . .dne....

statutární zástupce vystavovatele

http://www.gaudeamus.cz
http://www.gaudeamus.cz

